quomodo conservare , et usque tempus redempcionis protegere
 non posset , extunc nos Comes Ladislaus prenotatus scilicet et
 Magnificus Simon de Palocz Magister Agazonum Regalinm
 frater noster conduisionalis qui personaliter coram nobis
 astans , et premissa sua personali astancia omnino suo modo
 affirmans ad infrascriptaque coram nobis obligans , communiter
 et pari voluntate assumpmimus , et obligamus , vt si annotata
 Domina Veronica , aut prelibatus Paulus filius suus dictum do-
 minum Comitem Johannem in dominio prescriptarum medi-
 tatum opidi . et possessionum predictarum quois colore que-
 sito temporis in eventu conservare nollent , aut non possent ,
 extunc nos , et prefatus Simon frater noster ipsi Comiti Jo-
 hanni in dominium totalium porcionum nostrarum et eiusdem ,
 Simonis fratris nostri Jus in Opidis Zolnok et Feyéregház
 Zolnok exteriori possessionisque Iwanij in Hewessensi Comi-
 tatibus existencium babitarum . vigore presencium mediante
 coram testimonio Capituli Ecclesie Budensis presente homine
 Domini Palatini pro premissis Mille centum et sexaginta flo-
 nis introeundi , ac easdem cum cunctis vtilitatibus , et perti-
 nencijs earundem titulo pignoris occupandi , tenendi , fructusque
 et vtilitates vsque tempus redempcionis earundem percipiendi
 securam liberam , asque omnimodam potestatis damus facul-
 tam . harum literarum nostrarum vigore , et testimonio medi-
 ante . Datum in Vamos in festo beati Jacobi Apostoli Anno
 domini millesimo quadragesimo quinquagesimo quinto.

Az anspachi levelek közöl a budai kamarai levéltárban.

CCXXVI.

Hunyadi János, Bessztercze örökös grófja s Magyarország főkapitánya stb. előadván, hogy õ Sárkány helységét Muga Jánosnak és Csobánnak adományozta, de később hitelesen értesült, miszerint a nevezett falu Sárkányi Ádámnak. Jakab fiának, Lörincz unokájának öröksége, — azt minden tartozandóságaival és haszonvételeivel a király nevében említett Sárkányi Ádámnak adományozza. Kelt Besszterczén aug. 20-dikán 1455.

Nos Johannes de Hwnyad Comes perpetuus Bistriciensis, ac Supremus Capitaneus Regie Maiestatis in Regno Hungarie constitutus etc. Memorie commendamus tenore presentium significantes, quibus expedit vniuersis, Quod licet possessionem Sarkan vocatam Johanni muga et Choban contulerimus, tamen ex veridica relatione ipsius prouincie Nomine vniuersorum Ciuium ac populorum et Jobagionum dicte possessionis Sarkan ac aliorum nonnullorum proborum virorum edocti sumus, quod ipsa Possessio Sarkan vocata neminem alium nisi Adam filium quondam Jacobi filij Laurencij de dicta Sarkan hereditate concernat, et a dicto quondam Jacobo patre ipsius ad ipsum descendensa esset, per ea nobis his omnibus perceptis, tuncque etiam considerantes nonnullas fidelitates et fidelium seruitiorum merita prefati Adam filij quondam Jacobi, per ipsum Sacre huius Regni Hungarie Corone, tandemque nobis locis debitibus et temporibus opportunis exhibitas et impensas, eandem Possessionem Sarkan vocatam simulcum cunctis eiusdem utilitatibus et pertinentijs quibnslibet sub vniuersis eisdem libertatibus et libertatum prerogatiis, sub quibus eandem Possessionem prefatus quondam Jacobus filius Laurencij ceterique progenitores dicti Adam tenuisse et possedisse perhibentur eidem Adam suisque heredibus et posteritatibus vniuersis et